ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

АУЫРҒАЗЫРАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

ул. Ленина 84, с. Толбазы, Аургазинский район,

Республика Башкортостан, 453480
 Ленин урамы, 84, Талбазы ауылы, АуырҒазы районы,

Башҡортостан Республикаһы, 453480

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2020 г.                                                                                         № 95/1096-4

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

(список прилагается).

2.  Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А.Н. Худайбердин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

А.А. Герасимов

Приложение к постановлению

Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 28.02.2020 года №95/1096-4

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Дата

рождения

Наименование субъекта выдвижения

1.  Кузьмина Ираида

Викторовна

06.01.1968 собрание избирателей по месту жительства

2.  Петрова Марина

Владимировна

05.09.1984 БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

3.  Фаттахова Ильмира

Вилевна

02.03.1976 Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

4.  Хайретдинова Наиля

Салахетдиновна

10.12.1976 БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

5.  Петрова Марина

Сергеевна

16.09.1976 Совет сельского поселения Ибраевский

сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики

Башкортостан

6.  Сидорова Ирина

Валериевна

24.06.1983 Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

7.  Федоров Андрей

Васильевич

03.08.1988 Башкортостанское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ

РОССИИ"

8.  Федорова Александра

Семеновна

06.01.1978 собрание избирателей по месту работы

9.  Ардаширова Фируза

Шавкатовна

23.12.1972 Совет сельского поселения Ишлинский

сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики

Башкортостан

10.  Исангулова Муния

Хамзиновна

29.11.1957 собрание избирателей по месту жительства

11.  Хисамова Гульнара

Рафаиловна

13.01.1970 собрание избирателей по месту работы

12.  Евсеева Ольга Федоровна 27.12.1977 собрание избирателей по месту работы

13.  Агадюкова Любовь

Давыдовна

03.10.1965 Совет сельского поселения Меселинский

сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики

Башкортостан

14.  Иванова Надежда

Юриевна

20.10.1969 Башкортостанское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ

РОССИИ"

15.  Никитина Ирина

Валериевна

20.09.1969 собрание избирателей по месту жительства

16.  Мурзабаева Гульшат

Миргалиевна

24.05.1966 Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

17.  Усманов Радик Закирович 26.03.1972 собрание избирателей по месту жительства

18.  Валитов Иншар Юлаевич 28.06.1990 собрание избирателей по месту работы

19.  Дильмухаметова Ляйля

Фарвазовна

14.05.1976 собрание избирателей по месту жительства

20.  Лукманова Миляуша

Салаватовна

05.07.1963 Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

21.  Хабибуллина Ильвира

Фаниловна

06.11.1969 собрание избирателей по месту работы

22.  Юсупова Мавсиля

Исмагиловна

09.11.1973 собрание избирателей по месту жительства

23.  Юсупова Эльвира

Усмановна

08.08.1973 Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

24.  Валишина Мунира

Миннулловна

05.01.1961 Башкортостанское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ

РОССИИ"

25.  Карюкова Фаниза

Галиевна

15.03.1956 собрание избирателей по месту жительства

26.  Рахматуллина Лайсан

Вакиловна

04.09.1979 собрание избирателей по месту жительства

27.  Тимербулатова Светлана

Борисовна

31.03.1980 Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

28.  Гумерова Гульшат

Флюровна

28.03.1972 Совет сельского поселения Таштамакский

сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики

Башкортостан

29.  Марьина Гульназ

Якуповна

30.05.1982 Башкортостанское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ

РОССИИ"

30.  Ахметова Гульфира

Тимиргалиевна

20.11.1964 собрание избирателей по месту работы

31.  Ахметова Раиса

Ахметгалиевна

03.09.1970 собрание избирателей по месту жительства

32.  Мухаметова Альфира

Мажидовна

24.10.1972 собрание избирателей по месту жительства

33.  Анисимова Раиса

Ильинична

07.07.1964 Башкортостанское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ

РОССИИ"

34.  Газиева Эльвира

Ринатовна

20.10.1985 собрание избирателей по месту

35.  Идрисова Залина

Гиндулловна

08.06.1972 Башкортостанское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ

РОССИИ"

36.  Абдеева Зульфия

Наилевна

30.01.1981 Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

37.  Абдрахимова Лилия

Камилевна

27.07.1982 БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

38.  Акбашев Ульфат

Ильфатович

03.03.1987 собрание избирателей по месту работы

39.  Валеева Олеся Фанисовна 26.06.1988 Башкортостанское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ

РОССИИ"

40.  Дильмухаметов Эльдар

Фанилевич

14.07.1992 Башкортостанское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ

РОССИИ"

41.  Кириллова Римма

Камилевна

23.03.1982 Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

42.  Тагирова Алена

Александровна

28.08.1991 БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

43.  Файзуллин Артур Яхиевич 20.10.1984 Совет сельского поселения Толбазинский

сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики

Башкортостан

44.  Фомина Ирина Георгиевна 28.01.1974 Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

45.  Абушахминова Луиза

Мунировна

30.10.1988 Совет сельского поселения Толбазинский

сельсовет муниципального района

Аургазинский район РБ

46.  Газиев Рустам

Миннулович

15.01.1983 собрание избирателей по месту работы

47.  Тимофеева Дилара

Фаритовна

22.07.1970 собрание избирателей по месту работы